

# Gamr ApS

Vestre Langgade 1  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**Allan Bøgelund Friis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gamr ApS  
Vestre Langgade 1  
8643 Ans By

Telefonnummer: 23487370

CVR-nr: 36948825

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at foranstalte onlinespil samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -2.626.898 anses for utilfredsstillende. Selskabet har i foråret 2018 midlertidigt standset udbud af sportsvæddemål og koncentreret sig om udbud af online casino, imens selskabet arbejder på ny platform til afvikling af sportsvæddemål som følge af utilfredsstillende leverance fra selskabets softwareleverandør på sportsvæddemål. Den utilfredsstillende leverance fra softwareleverandøren er den primære årsag til selskabets underskudsgivende drift, og det forventes, at selskabet i 2019 opnår overskudsgivende drift.

Selskabets ejerkreds har i selskabets første 3 regnskabsår støttet finansielt op omkring driften og har også i de første 5 måneder af 2019 fortsat med at støtte finansielt op omkring selskabet med yderligere DKK 0,5 mio. Kapitalejerne forventer, at fortsætte den likviditetsmæssige støtte af driften i det kommende år.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet gennem egen positiv indtjening kan reetablere selskabskapitalen i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling .

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.220.252</b>	<b>2.039.299</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.236.071	-1.210.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.949.693	-2.979.726
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.965.512</b>	<b>-2.151.319</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		26.554	6.736
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-420.582	-300.780
Andre finansielle omkostninger .....		-6.910	-6.300
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.366.450</b>	<b>-2.451.663</b>
Skat af årets resultat .....	2	739.552	536.116
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.626.898</b>	<b>-1.915.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.626.898	-1.915.547
<b>I alt</b> .....		<b>-2.626.898</b>	<b>-1.915.547</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		214.744	557.436
Goodwill .....		1.945.418	3.344.161
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.160.162</b>	<b>3.901.597</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.160.162</b>	<b>3.901.597</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		730.005	385.917
Udskudte skatteaktiver .....		310.127	0
Andre tilgodehavender .....		277.151	182.264
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.317.283</b>	<b>568.181</b>
Likvide beholdninger .....		8.248	5.224
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.325.531</b>	<b>573.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.485.693</b>	<b>4.475.002</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	666.667	666.667
Reserve for udviklingsomkostninger .....		214.744	557.436
Overført resultat .....		-5.378.919	-3.094.713
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.497.508</b>	<b>-1.870.610</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	75.435
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>75.435</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.861.523	6.065.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		121.678	204.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.983.201</b>	<b>6.270.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.983.201</b>	<b>6.270.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.485.693</b>	<b>4.475.002</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	1.404.908	1.140.860
Gage afholdt for tilknyttet virksomhed	-311.364	-132.500
Omkostninger til social sikring	14.315	19.420
Andre personaleomkostninger	128.212	183.112
	<b>1.236.071</b>	<b>1.210.892</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede i 2018: 3 (2017: 3).

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattegodtgørelse i sambeskatning	-353.990	-610.988
Ændring af udskudt skat	-385.562	74.872
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-739.552</b>	<b>-536.116</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 666,667 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er i 2017 udvidet med 366.667 kr. til kurs 100.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3